35 Quæres, an Abbates regulares possint benedicere campanas, calices, corporalia, & uestes ad usum alterius loci, quam propriij monasterij? Resp. negatiuè *per capit. Abbates iuncta glos. in ver. tonsuram de Priuileg. in 6. nisi habeant specialia priuilegia, quibus Concilium Tridentinum nequaquam derogasse resoluit Sacr. Cong. die 10. Nouembris 2614. teste Dian. p. 3. tr. 2. de Dubijs Regul. ref. 15. & notat etiam Barbof. de offic. & pot. Episc. par. 2. d. all. 27. num. 36. vbi refert, huiusmodi priuilegium fuisse ab Innocentio VIII. anno 1489. ad petitionem Ioannis Abbatis Cisterciensis concessum illi, & quatuor primis Coabbatibus eius. Refert etiam Sorb. in ver. Benedicere, eundem Pontificem anno 1487. concessisse Prioribus Congreg. S. Iustine, & Vicarijs in absentia Priorum, & cuiuslibet ha-*

benti principale regimen cuiuscunq. monasterij, vt benedicere, possint corporalia, uestimenta, cæteraq. ornamenta ecclesiastica ad cultum diuinum pertinentia, tam pro vsu propriij monasterij, quam aliarum ecclesiarum.

An verò aliæ Religiones participantes frui possint huiusmodi priuilegio? negat Ludou. Mirand. *quem refert, & sequitur Barbof. d. par. 2. all. 27. num. 36. Dian. par. 3. tr. 2. ref. 15. in fin.* Sed quoad corporalia, & uestimenta, & alia ornamenta ecclesiastica, in quibus vnctio non requiritur, affirmat Sorb. *loco cit.* ita etiam posse Abbates, & alios Prælatos regulares ex cõsuetudine legitimè præscripta benedicere corporalia, atque alia paramenta etiam ecclesiæ nõ suæ, in quibus similiter vnctio nõ requiritur, tenet Syllu. *in ver. benedictio num. 5. vbi etiam subdit, quod ex vi huiusmodi consuetudinis non possunt benedicere calicem, quia hæc benedictio ratione vnctionis est ordinis episcopalis, & ideo præscribi nequit cap. aqua de Consecr. Eccles.*

Obserua tamen quod Sacr. Cõgregatio Prælati Regularibus prohibuit, nè possint benedicere paramenta ecclesiarum sibi non subiectarum, etiam si adsit consuetudo in contrarium, *vt refert Dian. d. p. 3. tr. 2. ref. 40.*

Finis Libri Primi.